Уæрæсейы Федераци
Республикæ
Цæгат Ирыстон – Алани

Горæтгæрон районы
Михаловскæйы хъæуы
бынæттон хиуынаффæйады
администраци

[image: GRB_AL_3]

Российская Федерация
Республика
Северная Осетия – Алания

Администрация
местного самоуправления
 Михайловского
 сельского поселения
 Пригородного района

363110, Республика Северная Осетия – Алания, с. Михайловское, ул. К. Либкнехта, 84;
          тел./ факс: 8(86738) 23-01-06; 23-00-09, http://адм-михайловское.рф, e-mail: s.adm.mix@mail.ru

РАСПОРЯЖЕНИЕ № 23 л/с

с. Михайловское                                                                10 декабря 2019г.

Об организации дежурства в праздничные и выходные дни

В связи с предстоящими новогодними и рождественскими праздниками, в целях оперативного реагирования и контроля в случаях возникновения аварийных и чрезвычайных ситуаций на территории Михайловского сельского поселения, руководствуясь Уставом Михайловского сельского поселения Пригородного района РСО-Алания:
распоряжаюсь:

1.  Утвердить график дежурств в праздничные и выходные дни с 01.01.2020г. по 08.01.2020г.

1. Контроль  за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации
Михайловского сельского поселения                                  А.З. Кисиев

УТВЕРЖДЕН
Распоряжением Главы администрации
Михайловского сельского поселения
от 10.12.2019 г. №23 л/с

График
дежурства ответственных работников администрации
Михайловского сельского поселения

	Дата
	Время дежурства
	ФИО
	Сотовый телефон
	Ознакомлен

	01.01.2020
	9:00 – 17:00
	Кисиев Андрей Заурович
	8 919 423 94 93

	02.01.2020
	9:00 – 17:00
	Гаглоева Залина Нодаровна
	8 918 836 29 28

	03.01.2020
	9:00 – 17:00
	Мосиенко Елена Юрьевна
	8 909 475 57 91

	04.01.2020
	9:00 – 17:00
	Козаев Викентий Несторович
	8 928 856 82 49

	05.01.2020
	9:00 – 17:00
	Андрейкова Ирина Владимировна
	8 903 483 34 51

	06.01.2020
	9:00 – 17:00
	Кокоев Руслан Рамазанович
	8 961 825 29 86

	07.01.2020
	9:00 – 17:00
	Гурциева Тамара Шалвовна
	8 919 423 51 37

	08.01.2020
	9:00 – 17:00
	Тегетаева Агунда Алихановна
	8 919 428 56 83

т

image1.png